
www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP

da Giovedì 7 a Mercoledì 20 Marzo 2024

La spesa è anche online
spesaonline.coopcentroitalia.it

tutto a
Solo per i Soci 

Coop Centro Italia
Scopri all’interno tutte le altre offerte

1€ 2€ 3€

1€

PASTA ALL’UOVO
LA PASTA DI CAMERINO 
formati speciali assortiti, 
500 g 

2.00 

€

4,00 € al kg

3€

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE ACE
classico o colorati, 
27 lavaggi, 1,35 litri

3.00 

€

2,22 € al litro

BIRRA
HEINEKEN
660 ml

1.00 

€

1,52 € al litro

2€

per una spesa di almeno 15¤ su

PRODOTTI COOP
e ORTOFRUTTA

FRESCA E SECCA

buono buono scontosconto

55¤ ¤ 
INIZIATIVA 
RISERVATA 
AI SOCI COOP 
CENTRO ITALIA

DAL 4 AL 10 
MARZO 2024

(e multipli, scontrino unico) 
max 2 buoni ogni scontrino

Ricevi i buoni
ogni 15¤ di spesa

su prodotti 
a marchio Coop

e reparto Ortofrutta

Spendi i buoni
su tutta la spesa

(1 buono ogni 30¤ 
di spesa)

DALL’11 AL 17 
MARZO 2024

Iniziativa riservata ai soci e valida nei punti vendita Coop Centro Italia a insegna Ipercoop, Coop e Incoop.

scoprilo all’interno

AGNELLO

50
sconto



2 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

DAL 7 AL 20
MARZOtutto a SOLO per i 

SOCI1€
Offerte valide nei negozi:

Avezzano

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
grattugiato, 60 g

1.00 

€

16,67 € al kg BISCOTTI 
GRANCEREALE 
MULINO BIANCO
vari tipi,
varie grammature

1.00 

€

PASTA INTEGRALE 
LA MOLISANA
vari formati, 500 g

1.00 

€

2,00 € al kg

STUZZICHINA 
TOSCANA 
GRANART
vari tipi, 250 g

1.00 

€

4,00 € al kg
PASSATA DI 
POMODORO 
IL DELICATO 
PETTI
extra fine, 700 g

1.00 

€

1,43 € al kg

BIBITA 
ANALCOLICA 
SCHWEPPES
vari tipi, 1 litro
max 60 pezzi a scelta

1.00 

€

BIRRA
HEINEKEN
660 ml
max 60 bottiglie

1.00 

€

1,52 € al litro

DENTIFRICIO 3D 
WHITE AZ
vari tipi, 65 ml

1.00 

€

15,38 € al litro

UMIDO GATTO 
HFC NATURAL 
ALMO NATURE
vari gusti, 70 g

1.00 

€

14,29 € al kg

1€

1€ 1€

1€

1€

1€

1€

1€

1€



3Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

DAL 7 AL 20
MARZOtutto a SOLO per i 

SOCI2€

DAL 7 AL 20
MARZOtutto a SOLO per i 

SOCI3€

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

YOGURT MILA
cremoso fiordilatte, 
bianco naturale o 
0,1% grassi, 1 kg

2.00 

€

FORMAGGIO 
GALBANINO 
GALBANI
dolce, 270 g

3.00 

€

11,11 € al kg

SALUMI AFFETTATI 
NEGRONI
prosciutto crudo 100 g o 
cotto 110 g

3.00 

€CAFFE’ 
CLASSICO 
SPLENDID
macinato per 
moka, 2x225 g

3.00 

€

6,67 € al kg

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
EXCELLENCE 
LINDT
vari tipi, varie 
grammature

2.00 

€

PASTA ALL’UOVO 
LA PASTA DI 
CAMERINO 
vari formati, 500 g 

2.00 

€

4,00 € al kg

TRANCIO DI TONNO 
ANGELO PARODI
all’olio di oliva, 
150 g

3.00 

€

20,00 € al kg

FILETTI DI MERLUZZO 
O SALMONE 
I GRATINATI FINDUS
vari tipi, 380 g, surgelati

3.00 

€

7,89 € al kg VINI TERRE 
DI CHIETI IGT 
FONTAMARA
Passerina, Pecorino 
o Falanghina, 750 ml ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

3.00 

€

4,00 € al litro

FALANGHINA 
O AGLIANICO 
BENEVENTANO 
IGP MAIOLICHE
750 ml

3.00 

€

4,00 € al litro
DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE ACE
classico o colorati, 
27 lavaggi, 1,35 litri

3.00 

€

2,22 € al litro

SHAMPOO 
O BALSAMO 
PANTENE
vari tipi, varie 
grammature

2.00 

€

CARTA IGIENICA 
COMPRAMI 
SEMPRE
600 strappi, 2 veli, 
4 rotoli

2.00 

€

2€ 2€

2€

2€

2€

3€ 3€

3€ 3€3€

3€ 3€

3€



4 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

DAL 7 AL 20 MARZO
Avezzano

Offerte valide nei negozi:

COLOMBA 
CREAZIONI DI 
PASQUA BAULI
crema al pistacchio, 
750 g

6.98 

€

9,31 € al kg

COLOMBA 
MARGHERITA 
BAULI
700 g

5.98 

€

8,54 € al kg

TORTA CONIGLIETTO O IL 
TRONCHETTO TARTUFONE 
MOTTA
varie grammature

5.98 

€

COLOMBA FARCITA 
BALOCCO
pistacchio e nocciola o 
maxiciok, 750 g

4.99 

€

6,65 € al kg

COLOMBA FARCITA 
PALUANI
crema chantilly o 
crema zanzibar, 750 g

4.98 

€

6,64 € al kg

max 24 pezzi

COLOMBA 
LA GRAN 
NOCCIOLATA 
MAINA
1 kg

4,99 

€

COLOMBA 
COOP
classica o senza 
canditi, 1 kg

3,49 

€

COLOMBA FIOR 
FIORE COOP
pistacchio 800 g, 
cioccolato e cherry 
900 g o dolci frutti 
senza canditi 1 kg

6.90 

€

OVETTI DI 
CIOCCOLATO 
NOVI
vari tipi, 145 g 
o 160 g

2.79 

€

SPUMANTE ASTI 
DOLCE DOCG 
DUCHESSA LIA
750 ml

4.49 

€

5,99 € al litro
WHISKY 
JOHNNIE 
WALKER 
RED LABEL
700 ml

9.90 

€

14,14 € al litro
VECCHIO
AMARO DEL 
CAPO
700 ml

9.90 

€

14,14 € al litro

ai SOCIriservato

max 18 bottiglie

SPUMANTE 
CUVEE 
IMPERIALE BRUT 
FRANCIACORTA 
DOCG 
BERLUCCHI
750 ml

10.90 

€

14,53 € al litro

PASQUA



con
sorpresa

con
sorpresa

5Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

DAL 7 AL 20 MARZO
Avezzano

Offerte valide nei negozi:

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
MOTTA
al latte o 
fondente, 
210 g

5.49 

€

26,14 € al kg

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
PUFFI 
BALOCCO
al latte, 150 g

5.79 

€

38,60 € al kg
UOVO DI 
CIOCCOLATO 
ZANZIBAR 
SPERLARI
fondente o 
gianduia, 
350 g

9.90 

€

28,29 € al kg

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
BURAGO
DI COSTA
finissimo 
al latte, 
400 g

10.90 

€

27,25 € al kg

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
DOLFIN
Barbie, Sonic o 
Bing, 220 g

6.80 

€

30,91 € al kg

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
MONCIOK
al latte o 
fondente, 
1 kg

9.90 

€

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
AL LATTE 
DOLCE&TOYS
Cry Babies, 
Stumble Guys, 
Ninna e Matti o 
Lyon, 250 g

7.95 

€

31,80 € al kg

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
PERUGINA
latte finissimo o 
fondente extra, 
245 g

6.99 

€

28,53 € al kg

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
NAZIONALE 
BAULI
al latte, 
240 g

9.49 

€

39,54 € al kg

Flash o Hello kitty, 240 g
un esempio
UOVO FLASH

UOVO DI CIOCCOLATO 
AL LATTE WALCOR

6.49 

€

27,04 € al kg

PASQUA



6

MACELLERIA DAL 7 AL 20
MARZO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

FETTINE DI 
BOVINO ADULTO 
PANATE

18,90 

€

al kg

         APPROFITTANE!
        solo dal 14 al 20 marzo ai SOCI

riservato

FETTINE SOTTILI 
DI VITELLONE
bovino adulto

14.50 

€

al kg

STEAK BURGER 
DI SCOTTONA 
FIOR FIORE 
COOP
300 g

3.88 

€

12,93 € al kg

SPIEDINI DI 
SUINO MARTINI
confezione x310.99 

€

al kg

POLPETTE DI POLLO E 
TACCHINO BIO FILENI
240 g4.50 

€

18,75 € al kg

HAMBURGER DI 
POLPA SCELTA 
DI VITELLONE

bovino adulto

9.90 

€

al kg

BISTECCA DI 
LOMBO DI SUINO
confezione 
risparmio

6.99 

€

al kg



7

MACELLERIA DAL 7 AL 20
MARZO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

anzichè 17,80 €

AGNELLO A 
META’ CON 
TESTA E CORATA

8.90 

€

al kg
50

max 1 pezzo 

AGNELLO A METÀ

PETTO DI POLLO 
A FETTE COOP

11.90 

€

al kg

anche nei negozi:

* ALLEVATO SENZA USO 
 DI ANTIBIOTICI
* MAGGIOR SPAZIO IN ALLEVAMENTO 
  RISPETTO AI LIMITI DI LEGGE

FILIERA GARANTITA E CONTROLLATA
* ALLEVATO CON USO DI LUCE NATURALE

SI
STEMA QUALITÀ   

ITALIANO

anche nei negozi:

LINEA AIA

40
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GASTRONOMIA DAL 7 AL 20
MARZO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

         APPROFITTANE!
        solo dal 14 al 20 marzo ai SOCI

riservato

MORTADELLA 
NAZIONALE 1963 
FELSINEO
al taglio

1.19 

€

 all’etto

PROSCIUTTO 
CRUDO 
DON CAMILLO 
GARDANI
al taglio

2.49 

€

 all’etto

COSCIA DI SUINO
STAGIONATA
ALTA VALLE
al taglio          

1.59 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PROSCIUTTO 
COTTO ALTA 
QUALITA’ 
NAZIONALE 
NOVECENTO 
NEGRI
al taglio

2.19 

€

 all’etto

SALAME IL GOLFETTA
GOLFERA
al taglio

1.89 

€

 all’etto



9

GASTRONOMIA DAL 7 AL 20
MARZO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

PESCHERIA DAL 7 AL 20
MARZO

*nei punti vendita con reparto PESCHERIA

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

SCAMORZINE 
APPASSITE
TERRANTICA
al taglio 

1.19 

€

 all’etto ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PECORINO 
SEMISTAGIONATO DEL 
TERMINILLO FRATELLI 
PETRUCCI
al taglio      

1.89 

€

 all’etto

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

BURRATA FIOR 
FIORE COOP
da latte 100% italiano, 
al taglio

1.25 

€

 all’etto

OMBRINA 
BOCCADORO
FRESCA*

10.90 

€

al kg

Scegli solo l’originale: Grana Padano

stagionato
oltre 

16 mesi

TOTANO 
FRESCO*

8.90 

€

al kg

CACIOTTINA 
MORBIDA 
CENTRALE 
LATTE L’AQUILA
al taglio 

1.59 

€

 all’etto
ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

BAGUETTE PANE 
6 CEREALI
250 g1.35 

€

6,43 € al kg

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*.

RICCO DI CALCIO  
ALTAMENTE ASSIMILABILE

E DI PROTEINE AD ALTO 
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE 
PER TUTTE LE ETÀ.    

MAZZANCOLLE 
TROPICALI
DECONGELATE*

9.90 

€

al kg

GRANA PADANO 
DOP
confezione 1 kg 
circa

0.99 

€

 all’etto



10

ORTOFRUTTA DAL 7 AL 20
MARZO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

MELE PINOVA 
ORIGINE COOP

1.85 

€

al kg
MIRTILLI
125 g

1.98 

€

15,84 € al kg

ARANCE 
TAROCCO
rete 1,5 kg € 1,98

1.32 

€

al kg

FUNGHI 
CHAMPIGNON 
350 g

1.39 

€

3,97 € al kg

         APPROFITTANE!
        solo dal 14 al 20 marzo ai SOCI

riservato

COLTIVATO IN

POMODORO 
GRAPPOLO 
CILIEGIA
500 g

1.48 

€

2,96 € al kg

INSALATA 
LATTUGA 
ROMANA, 
GENTILE O 
TROCADERO
250 g

0.98 

€

3,92 € al kg

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

FRAGOLE BIO 
VIVI VERDE 
COOP
300 g

2.98 

€

9,93 € al kg
FINOCCHI BIO 
VIVI VERDE 
COOP
750 g circa

2.98 

€

al kg

COLTIVATO IN COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

INSALATE 
BONDUELLE
tenera insalatina, 
rucola IGP o 
lattughino, 200 g

1.99 

€

9,95 € al kg
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DAL 7 AL 20
MARZO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

i FRESCHI

ACTIMEL 
DANONE
vari gusti, 6x100 g

2.79 

€

4,65 € al kg
KEFIR 
SVELTESSE
bianco o fragola, 
500 g

1.65 

€

3,30 € al kg
DESSERT 
PROTEICO 
MULLER
nocciola o vaniglia, 
200 g

1.79 

€

8,95 € al kg

KINDER 
PARADISO
4x29 g

1.99 

€

17,16 € al kg
LATTE A LUNGA 
CONSERVAZIONE 
ZYMIL PARMALAT
1 litro

1.59 

€

LATTE UHT 
COOP
parzialmente 
scremato, 1 litro

0.90 

€

BURRO LA 
MONTANARA 
DALLA TORRE
250 g

2.99 

€

11,96 € al kg
PANNA 
SPRAY ALTA 
DIGERIBILITÀ 
TREVALLI
senza lattosio, 
250 g

2.49 

€

9,96 € al kg
MOZZARELLA 
GRANAROLO
classica o oggi 
puoi, 3x100 g

2.99 

€

9,97 € al kg
RICOTTA 
LA GUSTOSA 
RICCOTTA 
VALCOLATTE
250 g

1.49 

€

5,96 € al kg

STRACCHINO 
INVERNIZZINA 
INVERNIZZI
200 g

2.39 

€

11,95 € al kg
FORMAGGIO 
LEERDAMMER
original, 350 g

3.99 

€

11,40 € al kg
FETTINE KRAFT
classiche, 7x25 g

1.49 

€

8,51 € al kg

BIFIDUS 
SOJASUN
vari gusti, 250 g 20

BEVANDA 
VEGETALE ORASÌ 
UNIGRÀ
avena o mandorla, 
1 litro 20

PHILADELPHIA 
BENESSERE
vari tipi, 175 g 25
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la DISPENSA DAL 7 AL 20
MARZO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
800 g circa

16.90 

€

al kg
SNACK DI 
FORMAGGIO 
GRAN BIRAGHI 
BIRAGHINI
10 pezzi, 100 g

1.79 

€

17,90 € al kg
PROSCIUTTO 
INTERO
STAGIONATO
7 kg circa

6.99 

€

al kg

PROSCIUTTO DI 
SAN DANIELE DOP 
RISERVA ORO FRATELLI 
BERETTA
stagionato minimo 16 mesi, 
90 g

3.49 

€

38,78 € al kg

PANCETTA A 
CUBETTI
NEGRONI
dolce o affumicata, 
2x100 g

2.99 

€

14,95 € al kg
BRESAOLA 
DELLA 
VALTELLINA IGP
PUNTA D’ANCA
RIGAMONTI
2x90 g

4.99 

€

27,72 € al kg
MORTADELLINA 
GALBANI
430 g

2.69 

€

6,26 € al kg

TORTELLINI O 
TORTELLONI 
ANTICA 
BOTTEGA FINI
vari tipi, 250 g

2.39 

€

9,56 € al kg

FETTE DI 
SALMONE 
RE SALMONE
180 g

6.50 

€

36,11 € al kg

*Latte da allevamenti Piemontesi (cert. CSQA ISO 22005 n.52626) conformi allo standard DTP122 
per il benessere animale (cert. CSQA n.52667).

LATTE
A ‘KM 0’

SENZA
CONSERVANTI

BENESSERE
ANIMALE

Nient’altro
che bontà

COMODA E VELOCE

RISPARMIA TEMPO

LA TUA SPESA
IN UN CLICK

spesaonline.coopcentroitalia.it

SALUMI 
AFFETTATI 
LIBERAMENTE 
CASA MODENA
vari tipi, varie 
grammature

25
LINEA VEGETALE 
GARDEN 
GOURMET
vari tipi, varie 
grammature 20

SFOGLIA FRESCA 
DELICATA 
BUITONI
230 g 25

INSALATA DI 
MARE
MEDUSA
550 g

6.50 

€

11,82 € al kg

FORMAGGIO 
LINEA OSELLA
classico, 190 g

25

Fai la Spesa Online 
e scegli se riceverla 
a casa o ritirarla 
comodamente 
a negozio già pronta.
La prima consegna 
è gratis mentre il ritiro 
è sempre senza costi 
aggiuntivi!

LA CONSEGNA A DOMICILIO 
È DISPONIBILE NEI SEGUENTI COMUNI: 
Avezzano, Barisciano, Capistrello, Celano, 
Civitella Valle Roveto, Fossa, L’Aquila, Luco Dei 
Marsi, Magliano dei Marsi, Massa D’Albe, Ocre, 
Poggio Picenze, San Demetrio Ne’ Vestini, 
Sant’Eusanio Forconese, Scoppito, Scurcola 
Marsicana, Tagliacozzo.

INQUADRA IL QR CODE 
E INIZIA SUBITO
LA TUA SPESA ONLINE!

Scopri sul sito i negozi aderenti al servizio di ritiro.
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la DISPENSA DAL 7 AL 20
MARZO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

GELATO 
STECCO GRUVI 
SAMMONTANA
pistacchio o 
crocantino, 240 g

3.75 

€

15,63 € al kg

PISELLINI 
PRIMAVERA 
FINDUS
450 g, surgelati

3.25 

€

7,22 € al kg

PUREA DI 
PATATE KID 
SMILE MCCAIN
650 g, surgelati

2.59 

€

3,98 € al kg

CORNETTI TRE 
MARIE
classici o albicocca, 
varie grammature, 
surgelati

3.25 

€

PIZZA 
REGINA 
CLASSICA
CAMEO

margherita, 
2 pezzi, 620 
g, surgelati

3.95 

€

6,37 € al kg
PINSA 
MARGHERITA 
GRAN GOURMET
380 g, surgelati

3.95 

€

10,39 € al kg

SUGO SCAMPI E 
FRUTTI DI MARE 
ARBI
450 g, surgelati

4.59 

€

10,20 € al kg

SEPPIE PULITE 
FERRER
225 g, surgelati

5.65 

€

25,11 € al kg

MINESTRONE 
DI VERDURE 
LEGGEREZZA 
OROGEL
750 g, surgelati

2.29 

€

3,05 € al kg

4 FIORI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
300 g, surgelati

5.99 

€

19,97 € al kg

18 BASTONCINI 
DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
450 g, surgelati

3.39 

€

7,53 € al kg

2 CROCCOLE 
FINDUS
vari tipi, varie 
grammature, 
surgelati

3.39 

€

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

FUNGHI PORCINI 
URBANI
interi o a cubetti, 
500 g, surgelati       

30

MINESTRONE 
CLASSICO 400 G O 
PISELLI FINISSIMI 
850 G LA VALLE 
DEGLI ORTI
surgelati

30FILETTI O BISTECCA DI 
MERLUZZO FROSTA
vari tipi, varie grammature, 
surgelati

30
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la DISPENSA DAL 7 AL 20
MARZO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

CAFFE’ 
ESPRESSO L’OR
10 caps

2.78 

€ CAFFE’ 100% ARABICA 
QUALITA’ LAVAZZA ORO
macinato per moka, 2x250 g7.98 

€

15,96 € al kg
NESCAFÉ 
CLASSIC
100 g

3.99 

€

39,90 € al kg
CAFFE’ 
DECAFFEINATO 
HAG
macinato per moka, 
250 g

2.35 

€

9,40 € al kg

BISCOTTI ORO 
SAIWA
1,25 kg4.99 

€

3,99 € al kg
FROLLINI PIU’ 

INTEGRALI O 
COLCUORE 
GALBUSERA
varie grammature

2.49 

€

NUTELLA 
BISCUITS
304 g

2.79 

€

9,18 € al kg
BISCOTTI 
FROLLINI 
BALOCCO
vari tipi, 700 g

2.79 

€

3,99 € al kg

BISCOTTI 
BONTÀ DI CASA 
COLUSSI
classici o miele 
e mandorle 
caramellate, 500 g      

2.10 

€

4,20 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MERENDINE 
KINDER DELICE
10 pezzi, 390 g

2.99 

€

7,67 € al kg
MERENDINE 
GIRELLA MOTTA
al cacao 280 g o 
granella di nocciola 
210 g

2.29 

€ MERENDINE 
BUONDI’
MOTTA
classiche, 6 pezzi, 
198 g

1.69 

€

8,54 € al kg

CORNETTI 
PRIVOLAT 
MISURA
vari tipi, 298 g  

2.79 

€

9,36 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CORN FLAKES 
KELLOGG’S
375 g

2.39 

€

6,37 € al kg

FETTE 
BISCOTTATE 
DOLCESENZA 
O INTEGRALI 
FIBREXTRA 
MISURA
320 g    

1.55 

€

4,84 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CONFETTURA 
BIO 
FIORDIFRUTTA 
RIGONI DI 
ASIAGO
vari gusti, 330 g o 
340 g

2.89 

€
BISCOTTI 
BUCANEVE 
DORIA
400 g

1.95 

€

4,88 € al kg

BISCOTTI 
BUCANEVE DORIA
ciocco integrale o 
maxi gocce, 300 g1.60 

€

5,33 € al kg

MERENDINE 
YO YO MOTTA
con crema al 
cioccolato, 210 g2.29 

€

10,90 € al kg
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la DISPENSA DAL 7 AL 20
MARZO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

CREMA 
SPALMABILE 
BIO RIGONI DI 
ASIAGO
cacao e nocciole o 
senza latte, 650 g

6.90 

€

10,62 € al kg
MIELE 
MILLEFIORI 
ITALIANO 
VANGELISTI
1 kg

8.90 

€ CAMOMILLA 
FILTROFIORE 
BONOMELLI
14 filtri2.29 

€ TÈ CLASSICO 
STAR TEA
25 filtri1.25 

€

CARAMELLE 
GELÉES 
BONELLE, 
GOCCE DI 
LIQUIRIZIA O 
GLACIA
vari gusti, 175 g

1.60 

€

9,14€ al kg
BISCOTTI PICK 
UP CHOCO 
BAHLSEN
4x28 g

1.69 

€

15,09 € al kg

CRACKER 
RISO SU RISO
GALBUSERA
classici, 380 g

1,89 

€

4,97 € al kg
PASTA DI 
SEMOLA 
DEDICATO 
GRANORO
vari formati, 500 g

0.89 

€

1,78 € al kg

RISO GALLO 
BLOND PER 
RISOTTI
1 kg

2.19 

€

PATATINE 
PRINGLES
vari gusti, 160 g o 
175 g

2.19 

€

PIADINA 
LORIANA
vari tipi, varie 
grammature

2.39 

€

GIOCA
QUI

*Concorso riservato ai maggiorenni valido dal 03.03.2024 al 28.04.2024. Acquista (con unico scontrino) due prodotti Eridania delle linee Truvia, Zero, Sciroppo d’Agave Biologico, Eritritolo, Zucchero più Fibre. 
Conserva l'originale del documento commerciale di vendita (scontrino) almeno fino al 30.11.2024. Stima valore montepremi € 2.980,00. Regolamento completo e informativa privacy su concorsieridania.it

Dal 3 marzo al 28 aprile
Acquista 2 prodotti Eridania*, invia la foto 
dello scontrino tramite WhatsApp al numero

o caricala sul sito concorsieridania.it

IN PALIO
20 COFANETTI
BOSCOLO DAY SPA
Per maggiori dettagli consulta 
il regolamento su concorsieridania.it

339 9957308

Im
ma
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MOUSSE DI 
MELA BIO 
MELINDA
vari gusti, 2x100 g

1.28 

€

6,40 € al kg

BB MIX PARTY 
TOSTATO, BB 
EXTRACOCCO 
O BB 
EXTRAZENZERO 
VENTURA
150 g

2.68 

€

17,87€ al kg

SNACK LINEA 
APERITIVO 
CAPUTO
vari tipi,
200 g 20

INTEGRATORE 
ALIMENTARE 
VITARMONYL
colesterstop x20 
capsule, omega 3 
x60 perle o fermenti 
lattici x30 capsule

20
FONZIES 
O CIPSTER 
SAIWA
vari tipi, varie 
grammature 20

DOLCIFICANTE 
ZERO ERIDANIA  
50 ml

1.89 

€

37,80 € al litro

DOLCIFICANTE 
ERITRITOLO 
ERIDANIA 
270 g

4.20 

€

15,56 € al kg

DOLCIFICANTE 
TRUVIA STEVIA 
ERIDANIA 
100 dosi, 150 g

2.90 

€

19,33 € al kg

DOLCIFICANTE 
TRUVIA STEVIA 
ERIDANIA 
100 gocce, 50 ml

3.19 

€

63,80 € al litro
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la DISPENSA DAL 7 AL 20
MARZO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

BARRETTA CON 
FRUTTA BIO 
NOBERASCO
vari tipi, 30 g

1.18 

€

39,33 € al kg
DATTERI JA 
DEGLA VENTURA
250 g

0.98 

€

3,92 € al kg
PINOLI SIBERIA 
LA MADIA O 
MOCERINO
400 g 

9.98 

€

24,95 € al kg

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA 100% 
ITALIANO 
COPPINI
1 litro

8.90 

€

OLIO PER 
FRIGGERE FRIOL
1 litro

2.69 

€

ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
DUE VITTORIE
250 ml

6.98 

€

27,92 € al litro
MAIONESE
SQUISITAMENTE 
BUONA
HEINZ
460 g

2.60 

€

5,65 € al kg

LEGUMI BIO 
GEMME BIO
vari tipi, 300 g 

1.89 

€

6,30 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CARNE DI MANZO
SIMMENTHAL
classica o meno sale, 
3x90 g

3.49 

€

12,93 € al kg
TONNO MARE 
APERTO
all’olio di oliva, 
8x70 g

5.98 

€

10,68 € al kg

PESTO ALLA 
GENOVESE O 
ROSSO 
LA MADIA 
REGALE
180 g 

2.39 

€

13,28 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SUGO BARILLA
basilico, pomodoro 
o arrabbiata, 400 g

1.49 

€

3,73 € al kg

SALSA 
TARTUFATA 
VALNERINA 
TARTUFI
180 g 

4.90 

€

27,22 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

BRODO PRONTO 
IL MIO BRODO 
STAR
vari gusti, 1 litro

1.80 

€

RIO MARE NUTRE IL TUO SPORT

QUALUNQUE SIA 
IL TUO SPORT,
IL PRIMO ESERCIZIO 
È L’ALIMENTAZIONE.

Concorso “Rio Mare Nutre il Tuo Sport - quinta edizione” valido dall’11/03/2024 
al 19/05/2024, tutti i giorni dalle ore 09:00 alle ore 21:00. Estrazione dei premi 
non assegnati entro il 18/07/2024. Conservare lo scontrino parlante fino al 
16/09/2024. Montepremi pari a € 7.700 IVA inclusa. Regolamento e privacy 
policy disponibili su www.riomare.it

ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE, 
CONSERVA LO SCONTRINO E VAI SU RIOMARE.IT

PUOI VINCERE
OGNI GIORNO
UNO ZAINO
COLUMBIA

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SEMI
COLFIORITO
vari tipi,
varie grammature 20

SOTTOLI 
GRIGLIATI 
SACLA’
vari tipi, varie 
grammature 20

TONNO
RIO MARE
pescato a canna,
3x80 g + 1 omaggio

4.89 

€

15,28 € al kg

TONNO SUPER 
NATURALE 
RIO MARE
al naturale, 2x112 g

4.99 

€

22,28 € al kg

FILETTI DI SALMONE 
GRIGLIATO
RIO MARE
vari gusti, 125 g4.89 

€

39,12 € al kg

FILETTI DI TONNO 
RIO MARE
all’olio di oliva, 180 g

4.69 

€

26,06 € al kg
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la DISPENSA DAL 7 AL 20
MARZO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

ACQUA 
SANT’ANNA
naturale, frizzante 
o leggermente 
frizzante, 1,5 litri

0.39 

€

0,26 € al litro
ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
EGERIA
1,5 litri

0.34 

€

0,23 € al litro

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

FANTA O SPRITE
vari tipi, 1,5 litri

1.19 

€

0,79 € al litro
BEVANDA ALLA 
FRUTTA BRAVO 
RAUCH
vari tipi, 1,5 litri

1.85 

€

1,23 € al litro

BIRRA MORETTI
ricetta originale, 
4x330 ml

3.99 

€

3,02 € al litro
BIRRA CERES 
STRONG ALE
3x330 ml

4.59 

€

4,64 € al litro
BIRRA 
BAVARIA 8.6
vari tipi, 500 ml

1.49 

€

2,98 € al litro
SPRITZ 958 
SANTERO
750 ml

5.29 

€

7,05 € al litro

PECORINO 
D’ABRUZZO IGT, 
PASSERINA IGT O 
MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC 
VITENERA
box 3 litri     

8.80 

€

2,93 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PROSECCO 
TREVISO DOC 
LA GIOIOSA
frizzante, 750 ml

4,99 

€

6,65 € al litro

GIN BOMBAY
SAPPHIRE
700 ml

13.69 

€

19,56 € al litro

SCATTA
bomber

come un vero

vinci un oppo reno10 pro!

partecipare è semplice:

Concorso attivo dal 05.02.2024 al 02.06.2024 tutti i giorni dalle ore
10:00 alle ore 21:00. Montepremi € 11.049,83 iva inclusa. Regolamento 
completo e privacy policy su www.pepsiconcorsi.it.

1

2

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI TRA PEPSI®,
PEPSI ZERO ZUCCHERO®, LAY'S®, DORITOS® 

e GATORADE® 

CONSERVA LO SCONTRINO E SCOPRI COME
vincere INQUADRANDO IL QR CODE
O VISITANDO IL SITO www.pepsiconcorsi.it

PEPSI
vari tipi, 1,5 litri

1.29 

€

0,86 € al litro

MONTEPULCIANO 
O TREBBIANO 
D’ABRUZZO DOC  
MUSIKE’
750 ml       

4.90 

€

6,53 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

IL BIANCO DI 
CICCIO DOC
ZACCAGNINI
75 cl       

6.29 

€

8,39 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI D’ABRUZZO 
DUMI’ TERZINI
Montepulciano o 
Pecorino, 750 ml     

5.70 

€

7,60 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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la DISPENSA DAL 7 AL 20
MARZO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

ASCIUGATUTTO 
LIMONE NICKY
2 rotoli, 2 veli

2.79 

€

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FAIRY
original yellow x44 
caps, platinum 
yellow x33 caps, 
platinum plus blue 
o yellow x28 caps

7.99 

€

DETERGENTE 
WC ACE GEL
vari tipi, 700 ml

1.85 

€

2,64 € al litro
DETERSIVO 
PAVIMENTI 
DISINFETTANTE 
CITROSIL
900 ml

2.19 

€

2,43 € al litro
SGRASSATORE 
DISINFETTANTE 
CITROSIL
spray, 650 ml

2.49 

€

3,83 € al litro

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE 
CHANTECLAIR
color o muschio 
bianco, 46 lavaggi, 
2,07 litri

4.59 

€

2,22 € al litro
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
FABULOSO
vari tipi, 56 lavaggi, 
1,25 litri

3.99 

€

3,19 € al litro

CANDEGGINA 
ACE
classica, 5 litri

2.98 

€

0,60 € al litro
ADDITIVO 
BUCATO 
NAPISAN
in polvere 500 g o 
liquido 1 litro

3,98 

€

DEODORANTE 
PER AMBIENTI 
ELETTRICO 
CON RICARICA 
AIR WICK 20

Sostieni con SC Johnson

INSIEME PER UN FUTURO 
SOSTENIBILE

ACQUISTA 10€ DI PRODOTTI,
TI RIMBORSIAMO IL 50%
SC Johnson contribuirà a rendere ancora più accoglienti le case  

di un Villaggio SOS grazie alla partnership con 

Cashback “INSIEME PER UN FUTURO SOSTENIBILE” valido dal 26/02 al 07/04/24 nei punti vendita che espongono l’apposito materiale pubblicitario. Conserva il 
documento d’acquisto (unico), accedi al sito www.scjconcorsi.it e clicca sul banner dell’iniziativa. Registrati entro 5 giorni di calendario dall’acquisto e completa la 
procedura. Puoi richiedere un solo rimborso di massimo 5€ nel periodo. Per info e prodotti coinvolti leggi Termini&Condizioni. *Solo Assorbiodori

Per scoprire di più inquadra  il codice QR o vai su www.sositalia.it/scjohnson

DISGORGANTE 
MR MUSCLE

idraulico gel, 
1 litro 4.39 

€

DETERGENTE 
WC DUCK
base e ricarica, 
marine

3.39 

€

DEODORANTE 
PER AMBIENTI 
SPRAY OUST 
3IN1
open air, 
disinfettante 400 ml

3.98 

€

9,95 € al litro
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la DISPENSA DAL 7 AL 20
MARZO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

BAGNODOCCIA 
DOVE
vari tipi, 600 ml

2,95 

€

4,92 € al litro

FAZZOLETTI 
SCOTTEX 
BALSAM
9x10 pacchetti

1.75 

€

COLORAZIONE 
CAPELLI GOOD 
GARNIER

9.49 

€

PANNOLINI 
ULTRA COMFORT 
HUGGIES
pacco doppio, 
misure assortite

9.90 

€

ASSORBENTI 
LINES SETA 
ULTRA
con ali x28, 
anatomic x32, 
lungo ali x22, notte 
x20

4.39 

€

SECCO CANE 
ULTIMA AFFINITY
vari gusti, 800 g

2.79 

€

3,49 € al kg
SECCO GATTO 
ULTIMA AFFINITY
vari gusti, 1,5 kg

6.95 

€

4,63 € al kg

NUOVO

RASATURA E COMFORT

SUPERIORI*

*Rispetto a Gillette Fusion, basato sulle preferenze di 243 consumatori.

DENTIFRICIO 
SENSATION 
WHITE O MAX 
FRESH COLGATE
75 ml

2.79 

€

37,20 € al litro

LINEA
TRATTAMENTO 
CORPO NIVEA 
BODY 20

LINEA
TRATTAMENTO 
VISO NIVEA 20

PROTEGGI-SLIP
INTERVALLO 
LINES
vari tipi 20

LINEA
DEODORANTI 
DOVE 20

RASOIO LABS 
GILLETTE
con barra 
esfoliante, silver 
1 manico + 1 
ricarica o neon 
1 manico + 
2 ricariche e 
custodia da 
viaggio

20



20 Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Avezzano

BAZZANO E 
SULMONA

PRODOTTI
A MARCHIO per la cucina, 

la casa 
e la persona

DAL 7 AL 20 
MARZO

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

SBATTITORE 
ELETTRICO COOP 
HM1035A-GS
potenza: 400 Watt, 
velocità: 5, tasto turbo, 
fruste: acciaio Inox, 
ganci impastatori: 
acciaio Inox

18.90 

€

per i non soci 31,50 € 40
TRITATUTTO COOP 
MC356A-GS
potenza: 500 Watt, 
capacità: 520 ml, 
funzionamento a 
pressione, ciotola: 
vetro

21.84 

€

per i non soci 36,40 € 40
FERRO DA STIRO 
A VAPORE 
COOP T-2108N
potenza: 2400 Watt, piastra: ceramica, 
sistema antigoccia, sistema anticalcare, 
vapore continuo: fino a 15 g/min, capacità 
serbatoio: 170 ml, colpo di vapore, lunghezza 
cavo: 1,90 m

15.67 

€

per i non soci 20,90 € 25

ASCIUGACAPELLI 
COOP PH9072
potenza: 2200 Watt, 
6 combinazioni 
velocità/temperatura, 
colpo d’aria fredda, 
lunghezza cavo: 1,7 
metri

18.67 

€

per i non soci 24,90 € 25

un esempio
COPERCHIO 
CM 28

COPERCHI COOP 
IN ACCIAIO E 
VETRO

5.18 

€

per i non soci 6,90 €

25
un esempio
PADELLA  28 CM

LINEA COTTURA 
COOP 
PUNTINATA 
ADATTA 
ALL’INDUZIONE 

18.68 

€

per i non soci 24,90 €

25 un esempio
STAMPO 
PLUM CAKE

LINEA FORNO 
D’OSA COOP

4.13 

€

per i non soci 5,50 €

25non adatta 
all’induzione
un esempio
PADELLA CM 30

LINEA COTTURA 
COOP BASE 
IN ALLUMINIO 
ANTIADERENTE

8.18 

€

per i non soci 10,90 €

25

un esempio
COPRIMATERASSO 
JACQUARD 
2 PIAZZE

ACCESSORI 
LETTO COOP

21.68 

€

per i non soci 28,90 €

25 colori assortiti
un esempio
ASCIUGAMANO 
CM 60X100

LINEA SPUGNA 
COOP

6.38 

€

per i non soci 8,50 €

25 colori e misure 
varie 
un esempio 
LENZUOLO 
CON ANGOLI 
2 PIAZZE 
CM 180X200

LENZUOLA 
COOP

12.74 

€

per i non soci 16,99 €

25

un esempio
CONFEZIONE 
4 PILE STILO

LINEA PILE 
CASA COOP

2.39 

€

per i non soci 3,19 €

25 un esempio
LAMPADINA A SFERA 
5,5W, E27, 470 LM, 
LUCE CALDA 2700K, 
CLASSE F

ASSORTIMENTO 
LINEA 
LAMPADINE LED 
CASA COOP

3.36 

€

per i non soci 4,49 €

25
CARAFFA FILTRANTE

VIVIVERDE COOP 
con memo elettrico 30gg

17,60€
-25%

13,20€

RISPARMIA E CONTRIBUISCI A RIDURRE
LE BOTTIGLIE DI PLASTICA DA SMALTIRE

4 mesi di filtrazione 

= 600 L

30,80€

-44%

€17,90
1 CARAFFA + 1 CONFEZIONE

DA 3 FILTRI IN UN
UNICO SCONTRINO

CONFEZIONE 3 FILTRI
PER CARAFFA VIVIVERDE COOP

14,50€
-25% 10,88€

1 FILTRO INCLUSO
CON LA CARAFFA
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PRODOTTI
A MARCHIO per la cucina, 

la casa 
e la persona

DAL 7 AL 20 
MARZO

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

CALZA CORTA O 
PARISCARPA DONNA 
COOP
in cotone elasticizzato fantasia 
o tinta unita, modelli, misure e 
colori assortiti 
un esempio 
CALZA CORTA

2.32 

€

per i non soci 2,90 €

20
SCONTO 20% LINEE 
CALZETTERIA COOP 
UOMO, DONNA, 
BAMBINI E NEONATI
un esempio
COLLANT CLASSICO 
70 DEN

7.91 

€

per i non soci 9,89 €

20
CALZA CORTA DONNA LINEA 
CALZINI CARINI COOP
in cotone elasticizzato, misure e 
fantasie assortite

2.32 

€

per i non soci 2,90 € 20

Disponibile solo presso IPERCOOP AVEZZANO

Disponibile solo presso IPERCOOP AVEZZANO Disponibile solo presso IPERCOOP AVEZZANO

Disponibile solo nei negozi COOP dI 
BAZZANO e SULMONA e IPERCOOP 
AVEZZANO

Disponibile solo nei negozi COOP dI 
BAZZANO e SULMONA e IPERCOOP 
AVEZZANO

Disponibile solo presso IPERCOOP AVEZZANO

PARISCARPA O 
CALZA CORTA 
LINEA CALZINI 
CARINI COOP 
YOUNG
in cotone 
elasticizzato, misure 
e fantasie assortite

3.12 

€

per i non soci 3,90 € 20
TOP DONNA 
A COSTINE 
FITNESS COOP

7.92 

€

per i non soci 9,90 € 20

composta da t-shirt girocollo 
manica lunga o manica corta 
in microfibra senza cuciture, 
e calzino in mezza spugna, 
taglie e colori assortiti  
un esempio
T-SHIRT MEZZA MANICA

LINEA INTIMA SPORT 
UOMO COOP

11.92 

€

per i non soci 14,90 €

20

100% cotone, taglie 
e fantasie assortite  
un esempio
PIGIAMA

PIGIAMA LUNGO 
O CAMICIA DA 
NOTTE DONNA 
COOP, MODELLI 
GIROCOLLO O 
SERAFINO

per i non soci 19,90 €

20

15.92 

€

100% cotone, taglie e 
fantasie assortite  
un esempio
PIGIAMA JERSEY

PIGIAMA LUNGO 
UOMO COOP, 
MODELLI 
GIROCOLLO, 
SCOLLO A V O 
TUTTO APERTO

per i non soci 19,90 €

20

15.92 

€

composta da top 
a costina, leggings 
regular o push up 
in microfibra senza 
cuciture, e calzino 
mezza spugna, taglie e 
colori assortiti    
un esempio
LEGGINS

LINEA INTIMA 
SPORT DONNA 
COOP

11.92 

€

per i non soci 14,90 €

20 un esempio
REGGISENO FODERATO 
SENZA FERRETTO  COOP 
COPPA B BIANCO&NERO
 

LINEE INTIMO COOP 
UOMO, DONNA E 
BAMBINI

10,32 

€

per i non soci 12,90 €

20

100% cotone, taglie 
e colori assortiti

CANOTTA 
COSTINA SPALLA 
SOTTILE COOP, 
CON DETTAGLI 
IN PIZZO SLIM 
FIT

7.12 

€

per i non soci 8,90 €

20

SCONTO 20% SULLE LINEE 
INTIMO COOP UOMO, 
DONNA E BAMBINI
un esempio 
3 T-SHIRT UOMO 
GIROCOLLO 100% COTONE
 

11,12 

€

per i non soci 13,90 €

20



Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia.
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DAL 7 AL 20
MARZOai SOCI

riservati
Avezzano

Offerte valide nei negozi:

CASSETTIERA 4 
CASSETTI +2 PICCOLI
L64xH98xP37

159.00 

€

per i non soci 199,00 €

CREDENZA 3 ANTE E 
1 CASSETTO PICCOLO
ogni anta con 1 ripiano, 
L120xP40xH92

199.00 

€

per i non soci 249,00 €

TAVOLO
chiuso cm L120xP80xH80, 
+ 2 allunghe da 40 cm 
(aperto L200 cm)

199.00 

€

per i non soci 239,00 €

FORBICI DA POTATURA A BATTERIA A 
LITIO 
 2 batterie al litio 7 V 

69.90 

€

per i non soci 74,90 €
SCOPA ELETTRICA 
RICARICABILE 
CVIVA20 011 CANDY
Capacità del contenitore  
0,7 L, montabile a 
parete, alimentazione: 
batteria, voltaggio della 
batteria: 22 V, durata di 
funzionamento: 35 min, 
tempo di ricarica 5 h, 
numero di velocità 1, 
funzione turbo, spazzola 
motorizzata, bocchetta 
a lancia, tecnologia 
ciclonica

89.90 

€

per i non soci 114,90 €
FRIGGITRICE AD ARIA 6,5L MDN 11850 
BLK MEDION 
potenza max. 1.650 Watt, dotata di finestra, 
ILAG Cestello antiaderente con rivestimento 
per friggere con capacità di circa 6,5 L, ILAG 
sottopentola antiaderente, display a LED per 
tempo e temperatura, pulsanti a sfioramento, 
impostazioni temperatura 80 / 200°C, timer 
da 60 minuti, 11 programmi automatici, 
elemento riscaldante in acciaio inox, 
protezione da surriscaldamento, funzione di 
preriscaldamento, funzione mantieni caldo, 
maniglia cool touch, avviso di fine cottura, 
piedini antiscivolo per un supporto sicuro

59.90 

€

per i non soci 74,90 €

TV LED 43” INNO HIT 
IH43FWB 
risoluzione: FHD 1920X1080, 
smart TV, WebOS22, digitale 
Terrestre: DVB-T2 HEVC 
MAIN 10, sintonizzatore 
satellitare: DVB-S2, HDR, 
Connessioni: 3 x HDMI, 
2 x USB, CI, Bluetooth, 
Wi-Fi, uscita : cuffia e 
ottica, classe Efficienza 
Energetica: F, dimensioni 
con stand: 97,8x61x31,5 
cm, dimensioni senza stand: 
97,8x56,6x8,6 cm, audio: 
Dolby, canali e potenza 
audio: 2x8 Watt

199.00 

€

per i non soci 219,00 €

SMARTPHONE XIAOMI REDMI 13C 8+256 
BLK 
rete 4G/LTE, display 6,74” IPS LCD, sistema 
operativo Android 13, processore: Octa Core, 
Mediatek Helio G85, fotocamera posteriore: 
MP 50 + 2 + 0,08, fotocamera frontale: 8 
MP, Mem: RAM 8GB, ROM 256GB incluso 
sistema operativo, lettore di impronte digitali 
laterale, dual SIM Full - Batteria 5.000 mAh, 
Conn: WiFi, BT 5.3, NFC, ingresso Jack 3,5”

139.90 

€

per i non soci 179,00 €

MOBILI IN ARTE POVERA
colore noce

GIUBBINO 
CARRERA 100GR 
CON CAPPUCCIO

29.90 

€

per i non soci 39,90 €

SCARPA 
SKECHERS
modelli e colori 
assortiti

49.90 

€

per i non soci 64,90 €

Su prenotazione dal 7 al 20 marzo, consegna dal 22 aprile 2024

SET 2 SEDIE IMBOTTITE 
RIGATA ROSSA
L43xP42xH91.5

119.00 

€

per i non soci 145,00 €

SETTIMANALE 
6 CASSETTI + 2 
L87xH127xP40

199,00 

€

per i non soci 269,00
Anticipo 20,00 € Anticipo 30,00 €

Anticipo 40,00 €

Anticipo 35,00 €
Anticipo 20,00 €

Disponibile solo nei negozi COOP di 
BAZZANO, SULMONA e IPERCOOP 
AVEZZANO

Disponibile solo nei negozi COOP di BAZZANO, 
SULMONA e IPERCOOP AVEZZANO
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PIANTE E FIORI

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

DAL 7 AL 20
MARZO

Acquistando questa pianta di Mini Calla, coltivata in Italia, 
concorrerai a sostenere la ricerca sull’Alzheimer e la ripresa 
economica del tuo paese. Per ogni pianta venduta Coop 
devolverà 1 Euro ad Airalzh.

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

AROMATICHE 
ASSORTITE MIX
vaso 14 cm

1.99 

€

EURIOPS
vaso 14 cm

5.90 

€

Disponibile solo nei negozi 
COOP di BAZZANO, 
SULMONA e IPERCOOP 
AVEZZANO

Disponibile solo presso 
IPERCOOP AVEZZANO

Disponibile solo presso 
IPERCOOP AVEZZANO

Disponibile in tutti i negozi COOP e IPERCOOP.

Disponibile in tutti 
i negozi COOP e 
IPERCOOP.

POLYGALA
vaso 17 cm
format SD

10.90 

€

PIANTA CICAS
vaso 17 cm

15.90 

€

MAGNOLIA
vaso 17 cm

12.50 

€

LAVANDA 
STOECAS
vaso 14 cm

3.29 

€
MINI CALLE 
COLORATE 
CONFEZIONATE 
AIRALZH
vaso 13 cm

9.90 

€

CIOCCOLATINI 
BACI PERUGINA
sacchetto 125 g

3.39 

€

27,12 € al kg

CIOCCOLATINI 
BACI PERUGINA
tubino, 37,5 g

1.99 

€

52,37 € al kg

FESTA DELLA DONNAFESTA DELLA DONNA
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1 OGNI CONFEZIONE

BIRBE AMADORI
300 g

BOLLINO
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

GORGONZOLA 
DOP GIM 
INVERNIZZI
220 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PROSCIUTTO 
COTTO OSCAR 
BABY BECHELLI
senza latte e suoi 
derivati, 700 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SALSICCIA 
STAGIONATA
SALUMIFICIO 
UMBRO
500 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PROSCIUTTO 
COTTO FRATELLI 
BERETTA
toast, fette, 100 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PETALI DI 
GUANCIALE 
NEGRONI
2x60 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

LO SPALMABILE 
VALSOIA
vegetale, classico e 
spalmabile, 125 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SALSA DEL 
NORCINO IL 
GASTRONOMO 
CORRADI
120 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CROSTINO 
UMBRO IL 
GASTRONOMO 
CORRADI
120 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BISCOTTI MULINO BIANCO 
BARILLA
vari tipi, 350 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BARRETTA 
GRANCEREALE 
MULINO BIANCO
al caffè, 112 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

MIELE 
AMBROSOLI
sport 100 g o 
arancia 250 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI 2 CONFEZIONI

CARAMELLE AMBROSOLI
vari tipi, 150 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CIOCCOLATINI 
NERO 
PERUGINA
vari tipi, varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

TORTINA 
LOACKER
vari gusti, 63 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

GALLETTE DI 
MAIS SENZA 
GLUTINE 
MAISENZA 
SCOTTI
vari tipi, 60 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

OLIO DI OLIVA
SASSO
1 litro

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PIATTO PRONTO 
INSALATISSIME 
RIO MARE
cous cous o 5 
cereali, 220 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO



DAL 7 AL 20 MARZO 
ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIÙ!

25

Avezzano

Offerte valide nei negozi:

1 OGNI CONFEZIONE

FILETTINI DI 
TONNO RIO MARE
piccante o lime e 
zenzero, 130 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

TONNO ZERO 
NOSTROMO
al naturale, peso 
sgocc. 3x56 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

GRAN PESTO 
TIGULLIO STAR
vari tipi, 185 g o 
190 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PIZZA MARGHERITA 
BELLA NAPOLI 
BUITONI
400 g, 
surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PREPARATO 
PER RISOTTO 
DI PESCE
PRONTO 
GREEN
400 g, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

CAPRICCI DI MARE ALLA 
ROMANA PESCANOVA
400 g, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

BEVANDA 
LE LINFE 
VITASNELLA
vari tipi, 
500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

LAMBRUSCO 
EMILIA IGT 
RIUNITE
amabile, 
1,5 litri

BOLLINO 
IN OMAGGIO 2 OGNI BOTTIGLIA

ROSSO UMBRIA 
IGT POGGIO 
BELVEDERE 
CAPRAI
750 ml

BOLLINI 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

ROSSO 
MONTEFALCO 
DOC TERRE DE 
LA CUSTODIA
750 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

SPUMANTE 
DOLCE O BRUT 
PINOT DI PINOT 
GANCIA
3x200 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

AMARO 
LUCANO O 
LIQUORE DI 
LIMONI DI 
SORRENTO 
IGP 
LIMONCETTA                                                                                                                                       
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                      
                              

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

MIRTO ROSSO 
ZEDDA PIRAS
700 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

LINEA 
CURALAVASTOVIGLIE 
FINISH
brillantante,
curalavastoviglie o 
deodorante, 
varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

DETERGENTE 
SUPERFICI 
CIF
bianco o limone, 
flacone 750 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PROFUMATORE 
PER BUCATO 
UNSTOPPABLES 
LENOR
lavanda 
o fresh, 
210 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

LINEA IGIENE 
ORALE MERIDOL
dentifricio, 
spazzolino o 
collutorio

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SALVIETTE 
MILLEUSI FRIA
20 pezzi

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CARTA IGIENICA 
FOXY SETA
2 veli, 4 rotoli + 2 
gratis                      

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

ASSORBENTI 
NUVENIA ULTRA
vari tipi

BOLLINO 
IN OMAGGIO 2 OGNI CONFEZIONE

CALZETTERIA 
POMPEA

BOLLINI 
IN OMAGGIO

APERTURE 
DOMENICALI

10 E 17 
MARZO

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.
OFFERTA DESTINATA AL CONSUMO FAMILIARE

1 OGNI CONFEZIONE

TOVAGLIE 
SPRINT 
STAMPATE
disponibile 
in 2 misure 

BOLLINO
IN OMAGGIO

CELANO 
C.C. Le Ginestre 
ore 10-20

L’AQUILA BAZZANO
ore 9-13

L’AQUILA TORRIONE
ore 9-13

SCOPPITO
ore 9-13

SULMONA 
C. Acquisti Il Borgo
ore 10-20.30

IPERCOOP AVEZZANO 
C.C. I Marsi
ore 8.30-20.30



Dallo sconto sono esclusi i prodotti in promozione a punto vendita e inseriti a volantino e nei cataloghi in corso, 
accessori a prezzo speciale, contributi di operazioni a premi, giornali e riviste, libri, libri di testo, farmaci, schede e 
ricariche telefoniche, bollette utenze e commissioni relative, Pagamenti PagoPA e commissioni relative, latte infanzia 
F1, consegne a domicilio, sviluppo e servizi foto, carte virtuali e box regalo, Coop Ottica, vendita biglietti Ticket-
one, stampa immediata fotografie,il reparto ristoro, vendita tartufo fresco, il reparto SUSHI, il reparto produzioni 
gastronomiche, la bigiotteria, tutto l’abbigliamento e tutti gli accessori tessili uomo donna e bambino e occhiali da sole. 

DOMENICA
10 E 17 MARZO

SU UN PRODOTTO
DI UN QUALSIASI REPARTO

www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP
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2 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

DAL 7 AL 20 MARZO

Offerte valide presso:

max 24 pezzi

COLOMBA 
ORGINALE 
MOTTA
1 kg

4.49 

€

COLOMBA 
SANTANGELO
classica, cioccolato 
o crema di 
limoncello, 900 g  

9.90 

€

11,00 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

OVETTI DI 
CIOCCOLATO 
SQUADRE 
CALCIO ICAM
vari tipi, 130 g

1.98 

€

15,23 € al kg

UOVO DI 
CIOCCOLATO O 
GOLD BUNNY 
LINDT
vari tipi, 320 g

10.90 

€

34,06 € al kg
UOVO DI 
CIOCCOLATO 
ICAM
Dino Ranch o 
Gardaland, 180 g

6.90 

€

38,33 € al kg
UOVO 
CIOCCOLATO 
TRUDI DOLCI 
PREZIOSI
finissimo al latte, 
280 g

9.98 

€

35,64 € al kg
UOVO DI 
CIOCCOLATO 
DOLCI 
PREZIOSI
al latte, crispy 
passion, 
caramello salato 
o lampone, 
280 g

9.98 

€

35,64 € al kg

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
THUN 
PERNIGOTTI
al latte o 
fondente, 240 g

7.90 

€

32,92 € al kg

CARILLON OVETTO CON 
OVETTI DI CIOCCOLATO 
MARIE ANGE 
DI COSTA
al latte, ripieni, 150 g

8.90 

€

59,33 € al kg

PROSECCO 
CANEVEL
750 ml

14.79 

€

19,72 € al litro
SPUMANTE
DEMI SEC
FERRARI
750 ml

16.40 

€

21,87 € al litro
SPUMANTE 
PIEMONTE DOC 
BOLLACIAO 
FONTANAFREDDA
brut, metodo 
classico, 750 ml

7.90 

€

10,53 € al litro

CHAMPAGNE
CORDON 
ROUGE
MUMM
brut, 750 ml

25.90 

€

34,53 € al litro
CHAMPAGNE 
BRUT 
MONTAUDON
750 ml

19.70 

€

26,27 € al litro

CREMANT 
LIMOUX 
THOLOMIES
750 ml

8.80 

€

11,73 € al litro

LA COLOMBA 
MAGNIFICA TRE 
MARIE
con pregiato burro 
francese, 930 g

10.90 

€

11,72 € al kg

PASQUA



3

ASPETTANDO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

DAL 7 AL 20 MARZO

Offerte valide presso:

MOSCATO
D’ASTI DOCG 
LA CAUDRINA
750 ml

8.40 

€

11,20 € al litro
GEWURTZTRAMINER 
ALTO ADIGE DOC 
TRAMIN
750 ml

14.49 

€

19,32 € al litro

PETIT VERDOT 
CASALE DEL 
GIGLIO
750 ml

11.40 

€

15,20 € al litro

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MOSCATO 
DI TRANI 
TORREVENTO
500 ml

7.90 

€

15,80€ al litro

SUSUMANIELLO 
CORE ROSA 
O SERRE DUE 
PALME
750 ml

6.49 

€

8,65 € al litro
ROSSO SICILIA 
DOC SEDÀRA 
DONNAFUGATA
750 ml

8.20 

€

10,93 € al litro
PERDERA 
MONICA 
SARDEGNA DOC 
ARGIOLAS
750 ml

7.49 

€

9,99 € al litro

PINOT BIANCO 
ALTO ADIGE 
DOC CANTINA 
PRODUTTORI 
BOLZANO
750 ml

7.90 

€

10,53 € al litro

LUGANA 
BROLETTINO 
CA’ DEI FRATI 
BIANCO
750 ml

9.90 

€

13,20 € al litro
MOSCATO 
LIQUOROSO 
TERRE SICILIANE 
IGP CANTINE 
INTORCIA
500 ml

3.35 

€

6,70 € al litro

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC 
POGGIO D’ALBE
BOVE
750 ml         

4.40 

€

5,87 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC
ISKRA MARINA CVETIC
750 ml         

23.20 

€

30,93 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PECORINO 
D’ABRUZZO 
DOC BIO VEGAN 
CONTROGUERRA 
BARONE CORNACCHIA
750 ml         

3.99 

€

5,32 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO DOC
VIGNA LE COSTE
BARONE CORNACCHIA
750 ml         

11.89 

€

15,85 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO DOC 
ZACCAGNINI
750 ml

7.49 

€

9,99 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI GIULIANA 
VICINI 
CIAVOLICH
vari tipi, 750 ml         

7.99 

€

10,65 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

GHENOS PRIMITIVO 
MANDURIA DOC O 
SALICE SALENTINO 
RISERVA 
DOC NOMINE 
TORREVENTO
750 ml

7,90 

€

10,53 € al litro

PASQUA



PAPÀ
19 Marzo

Idea regalo

Il regalo perfetto 
per il papà perfetto

4

la DISPENSA DAL 7 AL 20
MARZO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide presso:

PRALINE DI CIOCCOLATO 
BACI PERUGINA
fondente extra al gusto di 
caffe’, 37,5 g

1.79 

€

47,73 € al kg

WHISKY CAOL 
ILA
12 anni, 700 ml

36.90 

€

52,71 € al litro BRANDY 
STRAVECCHIO 
BRANCA
700 ml

8.75 

€

12,50 € al litro

GRAPPA 
LA CORTE 
DISTILLERIE 
FRANCIACORTA
1 litro

9.80 

€

RUM 
DIPLOMATICO 
RESERVA 
EXTRA
700 ml

34.90 

€

49,86 € al litro

JEFFERSON 
AMARO 
IMPORTANTE
700 ml

27.90 

€

39,86 € al litro
COGNAC RÉMY 
MARTIN
700 ml

32.50 

€

46,43 € al litro

anzichè 2,39 €

FRUTTOLO 
NESTLE’
vari gusti, 6x50 g

1.79 

€

5,97 € al kg
25

anzichè 3,99 €

TRECCIA DI 
MOZZARELLA 
DI BUFALA 
CAMPANA DOP 
MANDARA
200 g

2.99 

€

14,95 € al kg
25

anzichè 2,39 €

FORMAGGIO 
FRESCO 
SPALMABILE 
NONNO NANNI
150 g

1.79 

€

11,93 € al kg
25

anzichè 2,99 €

FORMAGGIO 
EMMENTAL 
FRANCESE 
ENTREMONT
10 fette, 150 g

2.19 

€

14,60 € al kg
26

anzichè 1,99 €

MISTO DI 
FORMAGGI 
STAGIONATI 
CENTO BONTÀ
con pecorino, 
grattugiato, 100 g

1.49 

€

14,90 € al kg
25

anzichè 1,99 €

IL COTTO 
JULIENNE 
FRATELLI 
BERETTA
senza lattosio e 
polifosfati aggiunti, 
90 g

1.49 

€

16,56 € al kg
25

anzichè 2,69 €

IL COTTO 
A CUBETTI 
FRATELLI 
BERETTA
senza lattosio 
epolifosfati aggiunti, 
120 g

1.99 

€

16,58 € al kg
26

anzichè 3,49 €

SPADELLINI 
RANA
280 g

2.49 

€

8,89 € al kg
28

LINEA
INTESA
POUR HOMME

30
LINEA 
TRATTAMENTO 
VISO UOMO KING 
C. GILLETTE

30



5

la DISPENSA DAL 7 AL 20
MARZO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

DAL 7 AL 20
MARZOdalla NOSTRA CUCINA

Offerte valide presso:

Offerte valide presso:

PEPERONI 
ARROSTITI 
OROGEL
400 g, surgelati

3.25 

€

8,13 € al kg
VERDESCA A 
FETTE UNO PIÙ
400 g, surgelati

2.79 

€

6,98 € al kg
CONFETTURA 
PASTICCERA 
ZUEGG
vari tipi, 700 g

2.90 

€

4,14 € al kg

TOCCHETTI 
O TARALLINI 
PUGLIESI VEG 
TARALL’ORO
vari tipi, 250 g

1.45 

€

5,80 € al kg
OLIO EXTRA 
VERGINE 
D’OLIVA 100% 
ITALIANO
TERRE 
FRANCESCANE
750 ml

8.90 

€

11,87 € al litro
POLPA FINE DI 
POMODORO POMÌ
3x400 g

2.18 

€

1,82 € al kg
FILETTI DI ALICI 
DELICIUS
distese, all’olio di 
oliva, 150 g

5.29 

€

35,27 € al kg
SALSA DI 
POMODORO 
AGROMONTE
ciliegini o datterini, 
330 g

1.49 

€

4,52 € al kg

BEVANDA 
ALLA FRUTTA 
OPTIMUM YOGA
vari tipi, 3x200 ml

1.29 

€

2,15 € al litro
BEVANDA 
ALLA FRUTTA 
SUCCOSO ZERO 
SAN BENEDETTO
vari tipi, 900 ml

1.55 

€

1,72 € al litro
APERITIVO 
MARTINI
vari tipi, 1 litro

7.39 

€

BAGNODOCCIA 
VIDAL
vari tipi, 2x600 ml

3.49 

€

2,91 € al litro

CARTA IGIENICA 
REGINA STYLISH
3 veli, 12 rotoli5.89 

€

SECCO GATTO 
LECHAT MONGE
indoor o manzo e 
verdure, 1,5 kg

3.49 

€

2,33 € al kg

TORTA 
MIMOSA1.35 

€

 all’etto

SPINACINE AIA
300 g, surgelati

1.99 

€

6,63 € al kg

LASAGNA 
CARCIOFI E 
PANCETTA1.19 

€

 all’etto

STINCO DI 
MAIALE CON 
PATATE1.39 

€

 all’etto

SPINACI AL 
NATURALE0.75 

€

 all’etto

CROSTATA 
ALLA RICOTTA1.29 

€

 all’etto

ACQUA
SANTA CROCE
naturale o frizzante,
6x500 ml

1.59 

€

0,53 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI BOVE
rosso, bianco o 
rosato, dama 5 litri

5.70 

€

1,14 € al litro



6

PULIZIE DI PRIMAVERA DAL 7 AL 20
MARZO

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

PANNI CATTURA 
POLVERE 
SWIFFER
dry x40, duster x10 
piumini o wet x24

20
PRENDI SAC 
DOMOPAK 
53X65X15
cm 53x65x15

1.79 

€

ASCIUGATUTTO 
BLITZ REGINA
3 veli, 100 strappi

2.19 

€

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH
vari tipi, 3x600 ml

9.89 

€

5,49 € al litro

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH
lemon x126 tabs 
o ultimate lemon 
x112 tabs

15.90 

€ LINEA 
DETERGENTI 
O DETERSIVI 
WINNI’S
vari tipi, varie 
grammature

20
DETERGENTE 
SUPERFICI
PRONTO LEGNO 
PULITO
750 ml

2.89 

€

3,85 € al litro

DETERGENTE 
SUPERFICI 
PRONTO
classic, spray 
300 ml

3.19 

€

10,63 € al litro
DETERSIVO 
PAVIMENTI 
LYSOFORM
vari tipi, 2x1,1 litri

4.39 

€

2,00 € al litro
DETERGENTE 
SUPERFICI CIF
spray, vari tipi, 
650 ml

2.25 

€

3,46 € al litro
DETERGENTE 
SUPERFICI 
VETRIL
spray, vari tipi, 
650 ml

1.98 

€

3,05 € al litro

DETERSIVO 
LAVATRICE 
IN POLVERE 
DIXAN
classico, 72 
lavaggi, 3,96 kg

12.89 

€

3,26 € al kg
DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE 
OMINO BIANCO
vari tipi, 3x35 
lavaggi, 3x1,4 litri

8.90 

€

2,12 € al litro
CANDEGGINA 
ACE GENTILE
classico o 
profumata, 
2x3,1 litri

6.49 

€

1,05 € al litro
AMMORBIDENTE 
COCCOLINO
aria di primavera o 
lavanda, 40 lavaggi, 
3 litri

4.29 

€

1,43 € al litro

KIT CATTURA 
POLVERE 
PAVIMENTI 
SWIFFER
scopa + 3 panni 
bagnati + 8 panni 
asciutti

10.49 

€
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7Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

DAL 7 AL 20
MARZO

ARRIVA LA

PRIMAVERA
modelli e colori 
assortiti
un esempio
PORTAVASI 
SOSPESO

LINEA PORTAVASI 
DECORO 
MATERICO

12.90 

€

diverse misure
un esempio
VASO 14 CM

VASI ORCHIDEA 
TRASPARENTE

4.49 

€

un esempio
RETE TESSUTA 
SCHERMANTE 
TENAX 2X10 
VERDE JAMAICA

RETI 
OMBREGGIANTI

12.90 

€

IN PLASTICA, UN ELEGANTE 
ACCENTO DI COLORE PER LE 
TUE PIANTE, DISPONIBILE CM 
20, 25 30 DIAMETRO
un esempio
VASO 25 CM

VASI LINEA HEDERA 
LAVANDA/SALVIA

2.49 

€

LAMPADA 
TAVOLO SOLARE 
GRETITA
3000K, 50 Lumen, 
on/off con tre 
intensita’ di luce, 
certificata IP44

14.90 

€

LAMPADA 
TAVOLO 
SOLARE 
OKINAWA

39.90 

€

GLOBO SOLARE 
30 CM

34.90 

€

un esempio 
LUCE SOLARE A 
MANO 14X14X26 
CM

LAMPADE SOLARI 
DA GIARDINO LE 
COSE

14.90 

€

un esempio 
GHIRLANDA 
LAMPADINE A LED 
DA GIARDINO

GHIRLANDE 
CATENE 
LUMINOSE DA 
GIARDINO

10.90 

€

modelli assortiti
un esempio
CESTINO 
DIAMETRO 20 CM

CESTINI 
DECORATIVI 
PORTAVASI

5.50 

€

un esempio
FIORIERA
49,7X26,3X21,7 CM

SOLUZIONI 
PORTAVASI DA 
RINGHIERA

13.90 

€

misure assortite 
40/50/60 cm 
un esempio
BALCONIERA CM 40

BALCONIERE IN 
METALLO FISSE E 
REGOLABILI

10.90 

€

TERRICCIO 45 LT 
TAPPETI ERBOSI

7.90 

€

anzichè 2,99 €

TERRICCIO PER 
PIANTE FIORITE 
VIVI VERDE 
COOP 20LT

2.24 

€

25

anzichè 5,90 €

un esempio
PORTAROTOLO

LINEA ACCESSORI 
TAVOLA E CUCINA 
COOP THO CHI SI 
RIVEDE BY GUZZINI

4.42 

€

25

PIANTA DA 
FRUTTO

11.90 

€

PIANTA ULIVO
11.90 

€
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BAZZANO e SULMONA

Disponibile anche nei negozi COOP di 
BAZZANO e SULMONA
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8 Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

SPECIALE &BICICLETTE
MOUNTAIN BIKE

CITY BIKE RAGAZZA 
VENERE BICI RAGAZZA 
20 VENERE CITY 6V
telaio ACCAIO VENERE, 
forcella acciaio RIGIDA, 
cambio 6 VELOCITA’, 
COMANDI DI CAMBIIO NO, 
RUOTA LIBERA FRICTION 
6V, LEVE FRENO VBRAKE 
RESINA, FRENI VBRAKE 
acciaio, DIAMETRO 
RUOTA 20”, accessori: 
PORTAPACCHI

169.00 

€

BICI ELETTRICA 26” ORUS 
E4000 LISHEN
telaio acciaio, DIAMETRO 
RUOTA 26”, forcella acciaio 
RIGIDA, cambio SHIMANO 
TY21 6V, COMANDI DI 
cambio SHIMANO TY21 6V, 
RUOTA LIBERA 6 VELOCITA’ 
FRICTION, LEVE FRENO 
ALLOY VBRAKES CON 
POWER OFF, FRENI V BRAKE 
ACCIAIO

649.00 

€

MTB 2570FRS-RE
telaio 27,5” acciaio, 
forcella 27,5” acciaio 
suspension bianco, 
Mozzi acciaio perno 
pieno 36F, cambio 
Shimano TY 21, 
Piantone acciaio 
25,4, Leve Freno 
alluminio, Freni  Vbrake 
alluminio, Coperture 
MTB 27,5x2,10 NERE, 
Ruota libera shimano 
TZ21, cerchi alluminio 
doppia camera 
profilato nero

199.00 

€

BICICLETTE BICI 28 TRK 
UOMO COL NERO
telaio:28 TREKKING UOMO 
MANHATTAN acciaio, 
forcella: 28 TREKKING 
acciaio, cambio post: 6 
velocità, Ruota Libera: 6 
VELOCITA’ FRICTION, 
Guarnitura:42/170 
PEDIVELLA acciaio, leve 
freno: RESINA, Freni: 
VBRAKE acciaio, cerchi: 
ALLUMINIO NATURALI 36 
F, mozzi: acciaio PERNO 
PIENO, coperture: 700X35 
STRADALI NERE

189.00 

€

BICICLETTA 
PIEGHEVOLE 20 
BIANCA
telaio in acciaio 
pieghevole, forcella 
in acciaio, cerchi 
in alluminio da 
20”, sella Comfort 
Raleigh, impianto 
luce a batteria, 
Freni V-brake,leve 
alluminio, cavalletto, 
campanello

179.00 

€

BICI OLANDA 
BICI 26 OLANDA 
ACC 1V COL 
NERO
telaio acciaio 
OLANDA, diametro 
ruota 26”, 
forcella acciaio 
RIGIDA, cambio 
NO, ruota libera 
SINGLESPEED 
Z18, leve 
freno VBRAKE 
RESINA, freni 
VBRAKE acciaio, 
luci, accessori: 
PORTAPACCHI

169.00 

€

MTB 29” 
LEGNANO 
22L710G
telaio alluminio, 
diametro ruota 29”, 
forcella acciaio, 
cambio post 
shimano acera 9vel, 
comandi di cambio 
sunrun sl-kd35 
3v*9v, ruota libera 
13-34t 9v, freni 
disco meccanico

299.00 

€

BICI BAMBINO-
BAMBINA 16”
vari soggetti

119.00 

€
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9Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

DAL 7 AL 20
MARZO

ai SOCIriservato
anzichè 4,50 €

un esempio
BORRACCIA 
300 ML

BORRACCE 
SQUEEZE

3.60 

€

20

anzichè 18,90 €

disponibile anche 
caraffa Marella 
white lt2,4

CONFEZIONE 
3 FILTRI MAXTRA 
BRITA

15.12 

€

20

anzichè 12,50 €

colori vari, 500 ml 
o 750 ml 
un esempio
BOTTIGLIA 
TERMICA 500 ML

BOTTIGLIE 
TERMICHE VIVI 
VERDE COOP

9.37 

€

25 BOTTIGLIA 
TERMICA 
DECORATA VIVI 
VERDE COOP
500 ml

9.90 

€

TOSTAPANE 
NECCHI NK3002
potenza: 850 Watt, 
fessure alloggia 
fette: 2, timer

19.90 

€

CONFEZIONE 
2 ROTOLI CARTA 
ASCIUGOTTO
2x500 strappi

6.90 

€

OLIO MOTORE 
PER AUTO 
AREXONS 10W40 
4LT

23.90 

€

MACCHINA PER CUCIRE 7 PUNTI N81 NECCHI
7 punti, punti elastici, punti decorativi, crochet oscillante, asola 
automatica in 4 fasi, regolazione pressione piedino, braccio libero, 
finestra indicazione punto, luce incorporata, maniglia per trasporto 

89,90 

€

per i non soci 149,00 €



10 Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

DAL 7 AL 20 MARZO

collezione PRIMAVERA
SPOLVERINO 
DONNA 
NEOPRENE

39.90 

€

CAMICIA DONNA 
FOGLIA

19.90 

€

PANTALONI 
DONNA ROMA

24.90 

€

BORSA MINI 
POSTA 

24.90 

€

SMANICATO 
DONNA

29.90 

€

MAGLIA DONNA 
CAPPUCCIO

24.90 

€

JEANS DONNA 
STRASS 

34.90 

€

CAMICERIA 
COVERI 
100% cotone, 
colori e modelli 
assortiti 

19.90 

€

EGO
HIGT QUALITY OF CLOTINGH

Logo Coveri World A Logo Coveri World B

GIUBBINO 
CORTO 
3 TASCHE CON 
BALZA WAMPUM
zippato collo in 
piedi, microfibra di 
poliestere opaca

59,90 

€

BORSA 2 FIBBIE
24,90 

€

FELPA UOMO 
CON ZIP 

24,90 

€

SMANICATO 
UOMO

29,90 

€

alcuni esempi
SNEAKERS

AMPIO 
ASSORTIMENTO 
DI CALZATURE 
UOMO E DONNA

59,90 

€

PANTALONE 5 
TASCHE SLIM 
FIT VITA BASSA 
JEANS DENIM 
BLUE STRETCH 
LIGHT

39,90 

€

EGO
HIGT QUALITY OF CLOTINGH

EGO
HIGT QUALITY OF CLOTINGH

PANTALONE 
UOMO CON 
TASCONI

39,90 

€

STIVALETTO 
DONNA

69,90 

€
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Speciale JEANS

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

DAL 7 AL 20 MARZO

JEANS UOMO
12.90 

€

JEANS UOMO 
LEVI’S

69.90 

€

T-SHIRT UOMO 
LEVI’S

24.90 

€

SCARPA 
SPORTIVA 
REEBOK

29.90 

€

JEANS UOMO 
MOLATO

29.90 

€

JEANS DONNA 
GIOIELLO 

34,90 

€

CAMICIE UOMO 
100% COTONE 

15,90 

€

CINTE  UOMO 
assortite

9.90 

€

PORTAFOGLI 
UOMO 
assortiti

9.90 

€

PAPÀ
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PANTALONI
IN FELPA CON 
TASCONI
taglie e colori 
assortiti

15.90 

€


